[image: image1.png]06LiecTBO ¢ OrpaHN4YEeHHON OTBETCTBEHHOCTbHO «[a3npom 3HEeprocobiT bpsaHCk»
(000 «lasnpom 3Heproc6bIT bpsAHCK»)

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
по вопросу внесения изменений в документацию открытого запроса котировок

в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства
на предмет приобретения МФУ Катюша M247 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

№ ПЛ/2/К3/2023

                                                                                    «30» июня 2023 г.
город Сургут
Председатель Закупочной комиссии:

Ефимов Д.А. – Заместитель генерального директора по техническим вопросам и закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Маркина Л.Б. – Заместитель  генерального директора по экономике и финансам АО «Газпром энергосбыт Тюмень».

Члены Закупочной комиссии:

Кравченко О.А. – Начальник правового управления АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Варданян Г.Ю. - Заместитель начальника финансового отдела АО «Газпром энергосбыт»;

Гаймалетдинов Р.М.– Начальник отдела безопасности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Мелентьева Г.А. – Начальник управления закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Шнейдер А.В. – Начальник управления информационных технологий и связи АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Носов О.С. – Директор филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»;

Котов Д.А. – Начальник департамента обеспечения производственной деятельности филиала

«Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»;

Топорков И.М. – Начальник управления информационных технологий и связи ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»;

Сердюков Д.Д. - Начальник службы безопасности филиала «Брянскэнергосбыт»                   ООО «Газпром энергосбыт Брянск».

Секретарь Закупочной комиссии»:

Заикина Т.В. - Начальник отдела обеспечения деятельности ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск».
Повестка заседания Закупочной комиссии ООО «Газпром энергосбыт Брянск»:

Внесение изменений в документацию открытого запроса котировок в электронной форме на предмет приобретения МФУ Катюша M247 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт»                  ООО «Газпром энергосбыт Брянск».

    Максимальная цена договора – 675 890,88 руб., без НДС.
    Место поставки Товара: 241050, Брянская область, г. Брянск, улица Степная, д.10.
    Объем Товара: – 1 (одна) условная единица.
    Срок поставки Товара: поставка Товара осуществляется силами и за счет Продавца, в течение 60 (шестидесяти) календарных  дней  после подписания Договора обеими Сторонами.
Срок исполнения договора – декабрь 2023 г.
СЛУШАЛИ:

Заикина Т.В. - Начальник отдела обеспечения деятельности ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск».
Предлагается внести следующие изменения в документацию по открытому запросу котировок в электронной форме на предмет приобретения МФУ Катюша M247 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»:
1. Изменить сроки проведения открытого запроса котировок:
- дата и время окончания срока подачи заявок на участие: «06» июля 2023 г. до 12-00                        (по московскому времени);
- дата подведения итогов: «17» июля 2023 г.
После обсуждения Закупочная комиссия на Положения o закупках товаров, работ, услуг ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром, вынесла решение:

1. Изменить сроки проведения открытого запроса котировок:
- дата и время окончания срока подачи заявок на участие: «06» июля 2023 г. до 12-00                        (по московскому времени);
- дата подведения итогов: «17» июля 2023 г.
РЕЗУЛЬТАТЫ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» __ членов Закупочной комиссии.

«Против» __членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» __ членов Закупочной комиссии.

Кворум имеется

	Заместитель генерального директора по техническим

вопросам и закупочной деятельности

АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Д.А. Ефимов

	Заместитель  генерального директора по экономике и финансам АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Л.Б. Маркина

	Начальник правового управления АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	О.А. Кравченко

	Начальник управления закупочной деятельности

АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Г.А. Мелентьева

	Начальник управления информационных технологий

и связи АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	А.В. Шнейдер

	Начальник отдела безопасности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Р.М. Гаймалетдинов

	Директор филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	О.С. Носов

	Начальник департамента обеспечения производственной деятельности филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	Д.А. Котов

	Начальник управления информационных технологий и связи ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт»                       ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	И.М. Топорков

	Начальник службы безопасности филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	Д.Д. Сердюков

	Начальник отдела обеспечения деятельности ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	Т.В. Заикина

_______________________________________________________________________________________Стр. 1 из 3 Протокол заседания Закупочной  комиссии по вопросу внесения изменений в документацию открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на предмет приобретения МФУ Катюша M247 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
_______________________________________________________________________________________Стр. 2 из 3 Протокол заседания Закупочной  комиссии по вопросу внесения изменений в документацию открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на предмет приобретения МФУ Катюша M247 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

[image: image1.png]